

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,090,765.19

Serie	Folio Fiscal
MSD	e550cae4-342c-48fe-9c29-f5b54a3a5430
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:02:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/04/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,066,445.51
IV.- EFECTIVO	\$	8.17
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,066,453.68
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,066,453.68
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,066,453.68
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,088,698.93
(A) Diferencia		-22,245.25
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	28,345.48
(B) Diferencia	=\$	-28,345.48
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	6,100.23

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141016	REPORTO	30/04/2014	02/05/2014	0	2	3.52	2,066,445.51	2,066,445.51

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,090,765.19

Serie	Folio Fiscal
MSD	e550cae4-342c-48fe-9c29-f5b54a3a5430
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:02:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									0.68
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3012328	IQ171109	99.57109005	20,979	1	3.51		2,088,901.90	2,088,902.58
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3013579	BI140403	9.99779359	5	1	3.49	49.99		2,088,852.59
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3013579	IM160204	99.84459963	20,921	1	3.49	2,088,848.87		3.72
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3013579	BI140403	9.99896925	5	1	3.49		49.99	53.71
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3013579	IM160204	99.85427906	20,921	1	3.49	2,089,051.37		2,089,105.08
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3014795	IQ161229	100.16793200	20,856	1	3.50	2,089,102.39		2.69
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3014795	IQ161229	100.17767056	20,856	1	3.50		2,089,305.50	2,089,308.19
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3015868	BI140410	9.99310708	6	1	3.50	59.96		2,089,248.23
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3015868	IM150903	99.84917161	20,924	1	3.50	2,089,244.07		4.16
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3015868	BI140410	9.99430491	6	1	3.50		59.97	64.13
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3015868	IM150903	99.85887932	20,924	1	3.50	2,089,447.19		2,089,511.32
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017014	BI150401	9.65158300	216,494	3	3.50	2,089,509.81		1.51
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3017014	BI150401	9.65439805	216,494	3	3.50		2,090,119.25	2,090,120.76
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017566	BI140410	9.99704531	6	1	3.50	59.98		2,090,060.78
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017566	IQ150813	100.15593564	20,868	1	3.50	2,090,054.06		6.72
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3017566	BI140410	9.99763856	6	1	3.50		59.99	66.71
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3017566	IQ150813	100.16567279	20,868	1	3.50	2,090,257.26		2,090,323.97
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019281	BI140410	9.99803011	8	1	3.50	79.98		2,090,243.99
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019281	IS180705	100.21295485	20,858	1	3.50	2,090,241.81		2.18
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019281	BI140410	9.99847198	8	1	3.50		79.99	82.17
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019281	IS180705	100.22269767	20,858	1	3.50	2,090,445.03		2,090,527.20
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019802	BI140508	9.97172439	8	1	3.50	79.77		2,090,447.43
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019802	IQ181220	99.06859537	21,101	1	3.50	2,090,446.43		1.00
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019802	BI140508	9.97221943	8	1	3.50		79.78	80.78
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019802	IQ181220	99.07822700	21,101	1	3.50	2,090,649.67		2,090,730.45
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3021452	BI140508	9.97269808	5	1	3.50	49.86		2,090,680.59
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3021452	IM161020	99.41375901	21,030	1	3.50	2,090,671.35		9.24
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3021452	BI140508	9.97296950	5	1	3.50		49.86	59.10
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3021452	IM161020	99.42342414	21,030	1	3.50	2,090,874.61		2,090,933.71
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3022798	BI140508	9.97367186	3	3	3.50	29.92		2,090,903.79
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3022798	IQ170831	99.50502799	21,013	3	3.50	2,090,899.15		4.64

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE FICHA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN

DRÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. DRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

DRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,090,765.19

Serie	Folio Fiscal
MSD	e550cae4-342c-48fe-9c29-e5b64a3a5430
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:02:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3022798	BI140508	9.97624222	3	3	3.50		29.93	34.57
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3022798	IQ170831	99.53405014	21,013	3	3.50		2,091,509.00	2,091,543.57
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3023899	BI141211	9.76511444	2	1	3.50	19.53		2,091,524.04
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3023899	IQ170209	99.96764095	20,922	1	3.50	2,091,522.98		1.06
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3023899	BI141211	9.76594938	2	1	3.50		19.53	20.59
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3023899	IQ170209	99.97735984	20,922	1	3.50		2,091,726.32	2,091,746.91
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3025057	IQ160630	99.26099253	21,073	1	3.51	2,091,726.90		20.01
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3025057	IQ160630	99.27067069	21,073	1	3.51		2,091,930.84	2,091,950.85
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3026300	BI141016	9.82513330	3	5	3.51	29.48		2,091,921.37
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3026300	IQ151001	99.83367700	20,954	5	3.51	2,091,914.87		6.50
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3026300	BI141016	9.83145717	3	5	3.51		29.49	35.99
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3026300	IQ151001	99.88234602	20,954	5	3.51		2,092,934.68	2,092,970.67
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027461	BI141211	9.77185841	6	1	3.51	58.63		2,092,912.04
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027461	IQ181220	99.21359931	21,095	1	3.51	2,092,910.88		1.16
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3027461	BI141211	9.77261940	6	1	3.51		58.64	59.80
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3027461	IQ181220	99.22327276	21,095	1	3.51		2,093,114.94	2,093,174.74
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3028449	BI141211	9.77282221	214,183	1	3.49	2,093,172.38		2.36
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3028449	BI141211	9.77376963	214,183	1	3.49		2,093,375.30	2,093,377.66
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029170	BI141211	9.77378611	1	1	3.49	9.77		2,093,367.89
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029170	IQ181220	99.23510410	21,095	1	3.49	2,093,364.52		3.37
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3029170	BI141211	9.77094715	1	1	3.49		9.77	13.14
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3029170	IQ181220	99.24472435	21,095	1	3.49		2,093,567.46	2,093,580.60
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3030949	BI141016	9.83342805	212,904	1	3.49	2,093,576.17		4.43
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3030949	BI141016	9.83438137	212,904	1	3.49		2,093,779.13	2,093,783.56
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3032101	IQ151112	100.47572160	20,838	3	3.49	2,093,713.09		70.47
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3032101	IQ151112	100.50494345	20,838	3	3.49		2,094,322.01	2,094,392.48
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3033289	BI141016	9.83802971	212,887	1	3.49	2,094,388.63		3.85
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3033289	BI141016	9.83898345	212,887	1	3.49		2,094,591.67	2,094,595.52
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3034479	BI150401	9.67140253	216,576	1	3.50	2,094,593.67		1.85
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3034479	BI150401	9.67234279	216,576	1	3.50		2,094,797.31	2,094,799.16
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3035741	BI141016	9.83913909	210,023	2	3.52	2,066,445.51		28,353.65
30	RETIRO							28,345.48		8.17

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,090,765.19



Serie	Folio Fiscal
MSD	e550cae4-342c-48fe-9c29-65b64a3a5430
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:02:45

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/04/2014 al 30/04/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

Sello Digital del Emisor:	
b4vVGQXwYX2xT5Z5+DW1zrq+ma9gjXF0pcK/WS25Zrb7BSx3ksQLVu5hvM5B9/tZXjkcXT0AABrXKFD0PNze6yLgV1tUOZt7vuEQBGao+8P5DA6se8ICrvUAAFN043flvxiK3figbUwhL2Gif80JiIje3gQoONb0kdFdyo7BII=	
Sello Digital del PAC:	
kc2Z458c06+Yus9dKAG6juE/AicTASiu3hpbUdfGB/TQCTnuCtHCoY7ZIqe/SYqAwNj3QoRfhg54nbkQFNgdP8snY2aV2iL4T4gAWtV85bLpJdWDb+eh43Bhj7+PREX9fi9sJYEthMAqZigT8B0MutIuJP/eeVI2wm6aSwceqh8=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 e550cae4-342c-48fe-9c29-65b64a3a5430 2014-05-02T13:07:45 b4vVGQXwYX2xT5Z5+DW1zrq+ma9gjXF0pcK/Ws25Zrb7BSx3ksQLVu5hvM5B9/tZXjkcXT0AABrXKFD0PNze6yLgV1tUOZt7vuEQBGao+8P5DA6se8ICrvUAAFN043flvxiK3figbUwhL2Gif80JiIje3gQoONb0kdFdyo7BII= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-05-02T13:07:45

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53409999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,600,410.64

Serie	Folio Fiscal
MSD	2797643d-16be-4aaf-a6dd-e1e573a5595d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:05:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/04/2014 al 30/04/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/04/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,602,776.08
IV.- EFECTIVO	\$	5.72
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	1,602,781.80
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,602,781.80
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,602,781.80
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,598,114.40
(A) Diferencia		4,667.40
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	4,667.40

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141016	REPORTO	30/04/2014	02/05/2014	0	2	3.52	1,602,776.08	1,602,776.08

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,600,410.64

Serie	Folio Fiscal
MSD	2797643d-16be-4aaf-a6dd-c1e573a559sd
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:05:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.78
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3012401	IM160407	99.82894661	16,010	1	3.51		1,598,261.44	1,598,270.22
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3013580	BI140403	9.99779359	5	1	3.49	49.99		1,598,220.23
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3013580	IM160204	99.84459963	16,007	1	3.49	1,598,212.51		7.72
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3013580	BI140403	9.99896925	5	1	3.49		49.99	57.71
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3013580	IM160204	99.85427924	16,007	1	3.49		1,598,367.45	1,598,425.16
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3014702	BI140410	9.99212276	5	1	3.50	49.96		1,598,375.20
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3014702	IQ160512	100.02347515	15,980	1	3.50	1,598,375.13		0.07
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3014702	BI140410	9.99297144	5	1	3.50		49.96	50.03
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3014702	IQ160512	100.03319947	15,980	1	3.50		1,598,530.53	1,598,580.56
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3015951	IM151112	100.01742704	15,983	1	3.50	1,598,578.54		2.02
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3015951	IM151112	100.02715118	15,983	1	3.50		1,598,733.96	1,598,735.98
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017015	BI150401	9.65158300	165,644	3	3.50	1,598,726.81		9.17
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017015	BI150401	9.65439802	165,644	3	3.50		1,599,193.11	1,599,202.28
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017567	BI140410	9.99704531	1	1	3.50	10.00		1,599,192.28
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017567	IQ150813	100.15593564	15,967	1	3.50	1,599,189.82		2.46
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017567	BI140410	10.00097222	1	1	3.50		10.00	12.46
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017567	IQ150813	100.16567275	15,967	1	3.50		1,599,345.30	1,599,357.76
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019282	BI140410	9.99803011	5	1	3.50	49.99		1,599,307.77
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019282	IS180705	100.21295485	15,959	1	3.50	1,599,298.55		9.22
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019282	BI140410	9.99897203	5	1	3.50		49.99	59.21
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019282	IS180705	100.22269800	15,959	1	3.50		1,599,454.04	1,599,513.25
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019803	BI140508	9.97172439	5	1	3.50	49.86		1,599,463.39
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019803	IQ181220	99.06859537	16,145	1	3.50	1,599,462.47		0.92
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019803	BI140508	9.97296950	5	1	3.50		49.86	50.78
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019803	IQ181220	99.07822690	16,145	1	3.50		1,599,617.97	1,599,668.75
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3021453	BI140508	9.97269808	7	1	3.50	69.81		1,599,598.94
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3021453	IQ160630	99.21216443	16,123	1	3.50	1,599,597.73		1.21
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3021453	BI140508	9.97382673	7	1	3.50		69.82	71.03
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3021453	IQ160630	99.22181024	16,123	1	3.50		1,599,753.25	1,599,824.28
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3022799	BI140508	9.97367186	6	3	3.50	59.84		1,599,764.44
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3022799	IQ160630	99.22192813	16,123	3	3.50	1,599,755.15		9.29

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,600,410.64

Serie	Folio Fiscal
MSD	2797643d-16be-4aaf-a6dd-61e673a5595d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:05:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3022799	BI140508	9.97624222	6	3	3.50		59.86	69.15
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3022799	IQ160630	99.25086803	16,123	3	3.50		1,600,221.75	1,600,290.90
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3023900	IM160407	99.66260147	16,057	1	3.50	1,600,282.39		8.51
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3023900	IM160407	99.67229078	16,057	1	3.50		1,600,437.97	1,600,446.48
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3025058	IQ160630	99.26099253	16,123	1	3.51	1,600,384.98		61.50
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3025058	IQ160630	99.27067032	16,123	1	3.51		1,600,541.02	1,600,602.52
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3026301	BI141016	9.82513330	1	5	3.51	9.83		1,600,592.69
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3026301	IQ170831	99.55733336	16,077	5	3.51	1,600,583.25		9.44
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3026301	BI141016	9.83479212	1	5	3.51		9.83	19.27
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3026301	IQ170831	99.60586766	16,077	5	3.51		1,601,363.53	1,601,382.80
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027462	BI141211	9.77185841	1	1	3.51	9.77		1,601,373.03
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027462	IS150611	100.53777543	15,928	1	3.51	1,601,365.69		7.34
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3027462	BI141211	9.77095258	1	1	3.51		9.77	17.11
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3027462	IS150611	100.54757805	15,928	1	3.51		1,601,521.82	1,601,538.93
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3028450	BI140717	9.91943200	5	1	3.49	49.60		1,601,489.33
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3028450	IQ151112	100.53264828	15,930	1	3.49	1,601,485.09		4.24
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3028450	BI140717	9.92096169	5	1	3.49		49.60	53.84
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3028450	IQ151112	100.54239454	15,930	1	3.49		1,601,640.35	1,601,694.19
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029171	BI141211	9.77378611	4	1	3.49	39.10		1,601,655.09
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029171	IQ181220	99.23510410	16,140	1	3.49	1,601,654.58		0.51
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3029171	BI141211	9.77594763	4	1	3.49		39.10	39.61
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3029171	IQ181220	99.24472438	16,140	1	3.49		1,601,809.85	1,601,849.46
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3030950	BI141016	9.83342805	162,898	1	3.49	1,601,845.76		3.70
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3030950	BI141016	9.83438133	162,898	1	3.49		1,602,001.05	1,602,004.75
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3032102	IQ160630	100.20760568	15,986	3	3.49	1,601,918.78		85.97
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3032102	IQ160630	100.23674912	15,986	3	3.49		1,602,384.67	1,602,470.64
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3033290	BI141016	9.83802971	162,885	1	3.49	1,602,467.47		3.17
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3033290	BI141016	9.83898346	162,885	1	3.49		1,602,622.82	1,602,625.99
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3034480	BI141211	9.77957150	1	1	3.50	9.78		1,602,616.21
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3034480	IM161020	99.75770400	16,065	1	3.50	1,602,607.51		8.70
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3034480	BI141211	9.78095083	1	1	3.50		9.78	18.48
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3034480	IM161020	99.76740237	16,065	1	3.50		1,602,763.32	1,602,781.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,600,410.64

Serie	Folio Fiscal
MSD	2797643d-16be-4aaf-a6dd-61e673a5595d

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:05:37

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3035742	BI141016	9.83913909	162,898	2	3.52	1,602,776.08		5.72



Sello Digital del Emisor:

TkjTbu+TRCr0ZY5ES+YsM8BEZPP0K24W0w+/0v0UjcOjsqRs+LiOnluF5v+SEgUyfgVEXFVv3qopBDuYjJjHurowJXp14MzX4Umf
Jel3JFxcE/zsoyfsWLX6bLpVt4npKWb4n6b+yqHGMdyHs2YIxpxi0T8mHh0Qy3qQpGhyNUK=

Sello Digital del PAC:

HoPH6hvHIAiGhV0xuQQ0GggS19qpgDhGgFaGDLcORTXhH/1Fl+Iib9uR5sFng+QuQ2BD3YtsRkm/fnWWfNTwW934rw25x9loNo1/
7+xdOwhQc0j71sccE2MnO+dGPKStnDMAHnNG/yQyBPxgM25GcFfMhIo+jDsfdujCsHQcxJY=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.0|2797643d-16be-4aaf-a6dd-61e673a5595d|2014-05-02T13:10:37|TkjTbu+TRCr0ZY5ES+YsM8BEZPP0K24W0w+/0v0UjcOjsqRs+LiOnluF5v+SEgUyfgVEXFVv3qopBDuYjJjHurowJXp14MzX4UmfJel3JFxcE/zsoyfsWLX6bLpVt4npKWb4n6b+yqHGMdyHs2YIxpxi0T8mHh0Qy3qQpGhyNUK=|00001000000202809550||

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550

MEXICO D.F., 2014-05-02T13:10:37

AVISO IMPORTANTE

BANOBRA TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,275,248.11

Serie	Folio Fiscal
MSD	c6743123-4681-47ff-9210-c3679dd685c9
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:05:06

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/04/2014 al 30/04/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/04/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,280,073.80
IV.- EFECTIVO	\$	6.32
TOTAL DE SU INVERSION	\$	3,280,080.12
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,280,080.12
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,280,080.12
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,270,528.26
(A) Diferencia		9,551.86
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	9,551.86

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141016	REPORTO	30/04/2014	02/05/2014	0	2	3.52	3,280,073.80	3,280,073.80

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53409999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,275,248.11

Serie	Folio Fiscal
MSD	c6743123-4f81-47ff-9210-c3679dd685c9
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:05:06

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									2.62
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3012329	BI140403	9.99847476	4	1	3.51		39.99	42.61
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3012329	IQ181018	99.59515613	32,841	1	3.51		3,270,804.52	3,270,847.13
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3013581	IQ150813	100.09304438	32,678	1	3.49	3,270,840.50		6.63
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3013581	IQ150813	100.10274771	32,678	1	3.49		3,271,157.59	3,271,164.22
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3014703	BI140410	9.99212276	4	1	3.50	39.97		3,271,124.25
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3014703	IQ160811	100.16890927	32,656	1	3.50	3,271,115.90		8.35
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3014703	BI140410	9.99347149	4	1	3.50		39.97	48.32
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3014703	IQ160811	100.17864788	32,656	1	3.50		3,271,433.93	3,271,482.25
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3015869	BI140410	9.99310708	1	1	3.50	9.99		3,271,472.26
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3015869	IM151112	100.01742704	32,709	1	3.50	3,271,470.02		2.24
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3015869	BI140410	9.99097125	1	1	3.50		9.99	12.23
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3015869	IM151112	100.02715092	32,709	1	3.50		3,271,788.08	3,271,800.31
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017016	BI150401	9.65158300	338,991	3	3.50	3,271,799.77		0.54
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3017016	BI150401	9.65439804	338,991	3	3.50		3,272,754.04	3,272,754.58
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017568	BI140410	9.99704531	9	1	3.50	89.97		3,272,664.61
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017568	IQ160811	100.45907308	32,577	1	3.50	3,272,655.22		9.39
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3017568	BI140410	9.99763856	9	1	3.50		89.98	99.37
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3017568	IQ160811	100.46883982	32,577	1	3.50		3,272,973.39	3,273,072.76
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019283	BI140410	9.99803011	1	1	3.50	10.00		3,273,062.76
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019283	IS150611	100.38808414	32,604	1	3.50	3,273,053.10		9.66
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019283	BI140410	10.00097222	1	1	3.50		10.00	19.66
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019283	IS150611	100.39784424	32,604	1	3.50		3,273,371.31	3,273,390.97
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019804	BI140508	9.97172439	6	1	3.50	59.83		3,273,331.14
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019804	IQ181220	99.06859537	33,041	1	3.50	3,273,325.46		5.68
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019804	BI140508	9.97263613	6	1	3.50		59.84	65.52
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019804	IQ181220	99.07822705	33,041	1	3.50		3,273,643.70	3,273,709.22
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3021454	BI140508	9.97269808	7	1	3.50	69.81		3,273,639.41
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3021454	IQ180614	99.21321878	32,996	1	3.50	3,273,639.37		0.04
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3021454	BI140508	9.97382673	7	1	3.50		69.82	69.86
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3021454	IQ180614	99.22286460	32,996	1	3.50		3,273,957.64	3,274,027.50
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3022800	BI140508	9.97367186	6	3	3.50	59.84		3,273,967.66

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,275,248.11

Serie	Folio Fiscal
MSD	c6743123-4681-47ff-9210-c3679dd685c9
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:05:06

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3022800	IQ171109	99.67628821	32,846	3	3.50	3,273,967.36		0.30
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3022800	BI140508	9.97624222	6	3	3.50		59.86	60.16
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3022800	IQ171109	99.70536038	32,846	3	3.50		3,274,922.27	3,274,982.43
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3023901	BI141211	9.76511444	1	1	3.50	9.77		3,274,972.66
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3023901	IT151001	99.59150473	32,884	1	3.50	3,274,967.04		5.62
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3023901	BI141211	9.77094986	1	1	3.50		9.77	15.39
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3023901	IT151001	99.60118719	32,884	1	3.50		3,275,285.44	3,275,300.83
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3025059	IQ160630	99.26099253	32,996	1	3.51	3,275,215.71		85.12
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3025059	IQ160630	99.27067049	32,996	1	3.51		3,275,535.04	3,275,620.16
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3026302	IQ170209	99.98833738	32,760	5	3.51	3,275,617.93		2.23
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3026302	IQ170209	100.03708162	32,760	5	3.51		3,277,214.79	3,277,217.02
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027463	BI141211	9.77185841	9	1	3.51	87.95		3,277,129.07
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027463	IQ181220	99.21359931	33,031	1	3.51	3,277,124.40		4.67
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027463	BI141211	9.77317501	9	1	3.51		87.96	92.63
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027463	IQ181220	99.22327267	33,031	1	3.51		3,277,443.92	3,277,536.55
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3028451	BI140717	9.91943200	330,415	1	3.49	3,277,529.12		7.43
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3028451	BI140717	9.92039362	330,415	1	3.49		3,277,846.86	3,277,854.29
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029172	BI141211	9.77378611	2	1	3.49	19.55		3,277,834.74
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029172	IQ181220	99.23510410	33,031	1	3.49	3,277,834.72		0.02
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029172	BI141211	9.77594763	2	1	3.49		19.55	19.57
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029172	IQ181220	99.24472429	33,031	1	3.49		3,278,152.49	3,278,172.06
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3030951	BI141016	9.83342805	333,370	1	3.49	3,278,169.91		2.15
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3030951	BI141016	9.83438135	333,370	1	3.49		3,278,487.71	3,278,489.86
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3032103	IQ151112	100.47572160	32,629	3	3.49	3,278,422.32		67.54
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3032103	IQ151112	100.50494329	32,629	3	3.49		3,279,375.79	3,279,443.33
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3033291	BI141016	9.83802971	333,343	1	3.49	3,279,438.34		4.99
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3033291	BI141016	9.83898346	333,343	1	3.49		3,279,756.26	3,279,761.25
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3034481	BI150401	9.67140253	339,119	1	3.50	3,279,756.35		4.90
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3034481	BI150401	9.67234279	339,119	1	3.50		3,280,075.22	3,280,080.12
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3035743	BI141016	9.83913909	333,370	2	3.52	3,280,073.80		6.32

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BN0670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,275,248.11

Serie	Folio Fiscal
MSD	c6743123-4681-47ff-9210-c3679dd685c9
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:05:06

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BN0670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado



EPVvsMidZihgP5xIWG9iUZqfPQimjzNG3AMCKwk4gMatUW9jFEugAMl9mKvgZ5xvxAJ6CYQ5r+X8eur9eKqz5SEclUFnWBSRUiv DJEpyBJTfG78DmWKldbg+LInUoRN90ks/fG4u6/uAOxCQAQpQXPW+SW0JVLW/B1SFqUfkWo=	
Sello Digital del PAC: QEBPISoadWeO1acozFDj1eGLgEsi1Ow5S+kRME7jsprur1oMQs0ikA8MSaFcfjFa5ldp4b4LNXZz16E1gssQquHRfkaLGjKD06pS 7Fw7Hx/cM3ZyvK8gXeiBGCTXy3jbQbMe96/a71HawgJXyrfv+8QFNKLZbZ5Vwll9mcB125E=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 c6743123-4681-47ff-9210-c3679dd685c9 2014-05-02T13:10:06 EPVvsMidZihgP5xIWG9iUZqfPQimjzNG3AMCK wk4gMatUW9jFEugAMl9mKvgZ5xvxAJ6CYQ5r+X8eur9eKqz5SEclUFnWBSRUivDJEpyBJTfG78DmWKldbg+LInUoRN90ks/fG4u 6/uAOxCQAQpQXPW+SW0JVLW/B1SFqUfkWo= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-05-02T13:10:06

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 14,952,752.45

Serie	Folio Fiscal
MSD	97c788cf-2926-4730-b39b-23e290fe7d5e
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:04:28

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 1000004814-3
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/04/2014 al 30/04/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/04/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	13,254,759.84
IV.- EFECTIVO	\$	4.54
TOTAL DE SU INVERSION	\$	13,254,764.38
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	13,254,764.38
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	13,254,764.38
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	17,644,322.22
(A) Diferencia		-4,389,557.84
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	4,433,597.88
(B) Diferencia	=\$	-4,433,597.88
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	44,040.04

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141002	REPORTO	30/04/2014	02/05/2014	0	2	3.52	13,254,759.84	13,254,759.84

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción		Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 14,952,752.45

Serie	Folio Fiscal
MSD	97c788cf-2926-4730-b39b-23e290fe7d5e
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:04:28

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO6/U315CDU
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									3.98
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3012330	BI140403	9.99897480	5	1	3.51		49.99	53.97
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3012330	IQ171109	99.57108998	177,220	1	3.51		17,645,988.57	17,646,042.54
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3013582	BI140403	9.99779359	2	1	3.49	20.00		17,646,022.54
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3013582	IQ160512	100.01314455	176,437	1	3.49	17,646,019.18		3.36
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3013582	BI140403	10.00096944	2	1	3.49		20.00	23.36
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3013582	IQ160512	100.02284024	176,437	1	3.49		17,647,729.86	17,647,753.22
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3014704	BI140410	9.99212276	6	1	3.50	59.95		17,647,693.27
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3014704	IQ160512	100.02347515	166,625	1	3.50	16,666,411.55		981,281.72
02	RETIRO							727.97		980,553.75
02	RETIRO							2,396.27		978,157.48
02	RETIRO							3,959.98		974,197.50
02	RETIRO							83,716.24		890,481.26
02	RETIRO							455,398.18		435,083.08
02	RETIRO							177,153.82		257,929.26
02	RETIRO							70,115.56		187,813.70
02	RETIRO							609.70		187,204.00
02	RETIRO							185,589.52		1,614.48
02	RETIRO							1,613.82		0.66
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3014704	BI140410	9.99263808	6	1	3.50		59.96	60.62
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3014704	IQ160512	100.03319967	166,625	1	3.50		16,668,031.90	16,668,092.52
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3015870	BI140410	9.99310708	8	1	3.50	79.94		16,668,012.58
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3015870	IM151112	100.01742704	166,651	1	3.50	16,668,004.23		8.35
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3015870	BI140410	9.99347149	8	1	3.50		79.95	88.30
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3015870	IM151112	100.02715093	166,651	1	3.50		16,669,624.73	16,669,713.03
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017017	BI150401	9.65158300	1,727,148	3	3.50	16,669,712.28		0.75
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3017017	BI150401	9.65439805	1,727,148	3	3.50		16,674,574.28	16,674,575.03
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3017569	IQ180614	99.18196408	168,121	1	3.50	16,674,570.98		4.05
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3017569	IQ180614	99.19160675	168,121	1	3.50		16,676,192.12	16,676,196.17
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019284	BI140410	9.99803011	8	1	3.50	79.98		16,676,116.19
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019284	IS180104	100.33059600	152,789	1	3.50	15,329,411.43		1,346,704.76
08	RETIRO							59,439.86		1,287,264.90

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 14,952,752.45

Serie	Folio Fiscal
MSD	97c788cf-2926-4730-b39b-23e290fe7d5e
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:04:28

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
08	RETIRO							496,821.54		790,443.36
08	RETIRO							1,012.17		789,431.19
08	RETIRO							6,768.16		782,663.03
08	RETIRO							4,320.19		778,342.84
08	RETIRO							778,338.92		3.92
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019284	BI140410	9.99847198	8	1	3.50		79.99	83.91
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019284	IS180104	100.34035035	152,789	1	3.50		15,330,901.79	15,330,985.70
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019805	BI140508	9.97172439	2	1	3.50	19.94		15,330,965.76
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3019805	IQ181220	99.06859537	154,751	1	3.50	15,330,964.20		1.56
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019805	BI140508	9.97096931	2	1	3.50		19.94	21.50
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3019805	IQ181220	99.07822703	154,751	1	3.50		15,332,454.71	15,332,476.21
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3021455	BI140508	9.97269808	9	1	3.50	89.75		15,332,386.46
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3021455	IM161020	99.41375901	154,228	1	3.50	15,332,385.22		1.24
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3021455	BI140508	9.97319174	9	1	3.50		89.76	91.00
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3021455	IM161020	99.42342421	154,228	1	3.50		15,333,875.87	15,333,966.87
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3022801	BI140508	9.97367186	3	3	3.50	29.92		15,333,936.95
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3022801	IT150702	99.63570838	153,900	3	3.50	15,333,935.52		1.43
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3022801	BI140508	9.97624222	3	3	3.50		29.93	31.36
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3022801	IT150702	99.66476880	153,900	3	3.50		15,338,407.92	15,338,439.28
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3023902	BI141211	9.76511444	3	1	3.50	29.30		15,338,409.98
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3023902	IQ170209	99.96764095	144,244	1	3.50	14,419,732.40		918,677.58
14	RETIRO							104,400.00		814,277.58
14	RETIRO							41,760.00		772,517.58
14	RETIRO							364,415.95		408,101.63
14	RETIRO							62,811.00		345,290.63
14	RETIRO							183,743.90		161,546.73
14	RETIRO							161,545.00		1.73
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3023902	BI141211	9.76761620	3	1	3.50		29.30	31.03
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3023902	IQ170209	99.97736002	144,244	1	3.50		14,421,134.32	14,421,165.35
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3025060	IQ160630	99.26099253	145,285	1	3.51	14,421,133.30		32.05
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3025060	IQ160630	99.27067048	145,285	1	3.51		14,422,539.36	14,422,571.41
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3026303	BI141016	9.82513330	9	5	3.51	88.43		14,422,482.98

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 14,952,752.45

Serie	Folio Fiscal
MSD	97c788cf-2926-4730-b39b-23e250fe7d5e
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:04:28

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000004814-3
R.F.C.: BNO670315CDU
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Período: 01/04/2014 al 30/04/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3026303	IQ161229	99.38518996	145,117	5	3.51	14,422,480.61		2.37
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3026303	BI141016	9.83034551	9	5	3.51		88.47	90.84
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3026303	IQ161229	99.43364023	145,117	5	3.51		14,429,511.57	14,429,602.41
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027464	BI141211	9.77185841	3	1	3.51	29.32		14,429,573.09
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027464	IQ181018	99.80473221	144,578	1	3.51	14,429,568.57		4.52
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027464	BI141211	9.77428623	3	1	3.51		29.32	33.84
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3027464	IQ181018	99.81446315	144,578	1	3.51		14,430,975.45	14,431,009.29
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3028452	BI140717	9.91943200	1,397,084	1	3.49	13,858,279.74		572,729.55
22	RETIRO							564,260.73		8,468.82
22	RETIRO							8,463.91		4.91
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3028452	BI140717	9.92039364	1,397,084	1	3.49		13,859,623.22	13,859,628.13
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029252	BI141211	9.77378611	5	1	3.49	48.87		13,859,579.26
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029252	IQ181220	99.23510410	139,664	1	3.49	13,859,571.58		7.68
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029252	BI141211	9.77494754	5	1	3.49		48.87	56.55
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3029252	IQ181220	99.24472440	139,664	1	3.49		13,860,915.19	13,860,971.74
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3030952	IQ181220	99.24544051	139,663	1	3.49	13,860,915.96		55.78
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3030952	IQ181220	99.25506182	139,663	1	3.49		13,862,259.70	13,862,315.48
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3032104	IQ151112	100.47572160	137,966	3	3.49	13,862,233.41		82.07
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3032104	IQ151112	100.50494332	137,966	3	3.49		13,866,265.01	13,866,347.08
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3033292	BI141016	9.83802971	1,409,463	1	3.49	13,866,338.87		8.21
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3033292	BI141016	9.83898345	1,409,463	1	3.49		13,867,683.13	13,867,691.34
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3034557	BI141211	9.77957150	1,355,220	1	3.50	13,253,470.89		614,220.45
29	RETIRO							596,742.12		17,478.33
29	RETIRO							17,473.37		4.96
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3034557	BI141211	9.78052229	1,355,220	1	3.50		13,254,759.42	13,254,764.38
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3035744	BI141002	9.85358727	1,345,171	2	3.52	13,254,759.84		4.54

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 14,952,752.45

Serie	Folio Fiscal
MSD	97c788cf-2926-4730-b39b-23e290fe7d5e
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-05-02T13:04:28

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/04/2014 al 30/04/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado



CHbqSHtcqL3gcQ30qrYcp0FVfABMU0FemiQe2Ta3ohEPEIv6vrluPQeMROMRp7yokfT0oDeBXpDEJNcDhmkLoj0Bmci7nC6Vh67cLlsKEGwD7fxps7a8yMqrjLFrWrpqswEEGgzIyZ0UsVHtyeDVD0Bo5iuojW5GQ+L+HLhpuIo=	
Sello Digital del PAC:	
Kre0vWJO3Y/C3znjAOTDcS3fSDilHFKbTksfPLIDVMLYIneNTDMsgL4IRED+4mgTn711itiDbepZUigkQOzZ5j53LPuVnlrS98u/EOEK14svGp9tqt0ZBPpEhS5+H9nDNYN4Ox78eSEgCyaD32VgglGz+aDxLDu00w6GbJk11zA=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 97c788cf-2926-4730-b39b-23e290fe7d5e 2014-05-02T13:09:29 CHbqSHtcqL3gcQ30qrYcp0FVfABMU0FemiQe2Ta3ohEPEIv6vrluPQeMROMRp7yokfT0oDeBXpDEJNcDhmkLoj0Bmci7nC6Vh67cLlsKEGwD7fxps7a8yMqrjLFrWrpqswEEGgzIyZ0UsVHtyeDVD0Bo5iuojW5GQ+L+HLhpuIo= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-05-02T13:09:29

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx